АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_26__» __12___   2013 года  № _113___

c. Первомайский

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный    постановлением
Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    25.05.2012 г.

№ 39 (в редакции от 02.07.2013 года № 58)

  В соответствии с указом президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в целях сокращения времени ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области для получения муниципальной услуги и на основании Федерального закона от 02.05.2006 года № 29-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации (с внесенными изменениями от 07.05.2013 года №80-ФЗ).

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный    постановлением

Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    25.05.2012 г. № 39 (в редакции от 02.07.2013 года № 58) следующие изменения:
       1) в подпунктах 2.10.1., 2.10.2. пункта 2.10. раздела 2 слова «30 минут»  заменить словами «15 минут».
      2) в  пункте 2.11. раздела 2 слова  «30 минут»  заменить словами «15 минут».
 2. Настоящее постановление вступает  в  силу  после дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                           Н.Ф. Андреев